Câmara Municipal de Vereadores de
 Glória do Goitá

	Casa	José	Correia	de	Oliveira

 Ofício nº 040/2023 – GP

 Glória do Goitá, 13 de fevereiro de 2023.

 Ao: PODER EXECUTIVO.
 Prefeitura Municipal de Glória do Goitá - PE.
 Excelentíssima Senhora Prefeita.
 Adriana Dornelas Câmara Paes.

 Assunto:  Solicita Documentos.

 Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Glória do Goitá/PE
 José Kaio Felipe Nery.

 A par de cumprimentá-la, é o presente para solicitar da Excelentíssima Senhora Prefeita, Adriana Dornelas
 Câmara  Paes  cópias  do  Relatório  de  Gestão  Fiscal  –  RGF  do  3°  quadrimestre/2022  e  do  Relatório  Resumido
 de Execução Orçamentária – RREO do 6º bimestre/2022, ambos do Poder Executivo.

 Sem mais e certo de contar com o apoio, agradecemos desde já.

 Atenciosamente.

 _________________________________
 José Kaio Felipe Nery

 - Presidente -

 Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000
 CNPJ: 08.140.030/0001-05 – Fone/Fax: (81) 3658-1251 – E-mail: camaraggp@gmail.com